
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2021 г.                                                                                                      № 249/1 

г. Анапа 

 

 

Об организации и проведении аттестации 

в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с порядком проведения аттестации педагогических 

работников, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным 

приказом Министерства образования, науки и молодежной политики 

Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 (в редакции от 23.12.20 г.)            

«Об утверждении Порядка аттестации педагогических работников организации, 

осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

1. Скородинскому С.А., заместителю директора по спортивно-массовой 

работе, обеспечить проведение аттестации в 2021-2022 учебном году. 

2. Утвердить списки педагогических работников, аттестуемых на 

первую категорию и подтверждение соответствия занимаемой должности,  

согласно приложение № 1 настоящего приказа. 

3. Утвердить график проведения аттестации на соответствие занимаемой 

должности согласно приложению № 2 настоящего приказа. 

4. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения 

аттестации с целью подтверждения педагогическими работниками соответствия 

им занимаемой должности согласно приложению № 3 настоящего приказа. 

5. Куйдина Н.И., делопроизводителю, ознакомить с приказом согласно 

приложению № 4 настоящего приказа. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                                                                              С.А. Скородинский 
                                       

 

 

 

 

 

 

                                                   

 

 



                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  
                                                                                                      к приказу МАУ ДО ДЮСШ № 10 

                                                                                          от 01.09.2021 г. № 249/1 

 

 

СПИСОК 

 педагогических работников, аттестуемых на подтверждение соответствия 

занимаемой должности в 2021-2022 учебном году 

 
№ 

п/п 

ФИО 

педагоги- 

ческого 

работника 

Год 

рожде

-ния 

Долж- 

ность 

Направлен- 

ность 

деятель- 

ности 

Стаж 

педагоги-

ческой 

работы 

Стаж 

работы в 

органи- 

зации 

Наличие 

квалифика- 

ционной 

категории 

1. Баландина 

Елена 

Александровна 

 

 

1982 

инструктор

-методист 

инструктор-

методист 

06 л. 06 м. 01 г. 01 м. б/к 

2. Гора Виктория 

Викторовна 

 

1975 Тренер-

преподават

ель 

Отделение 

«Художестве

нная 

гимнастка» 

13 л. 01 м. 05 л. 0 м. первая 

3. Крутикова 

Ирина 

Владимировна 

 

1988 

Тренер-

преподават

ель 

Отделение 

«Художестве

нная 

гимнастка» 

11 л.10 м. 02 г. 0 м. б/к 

4. Придворева 

Елен 

Владимировна 

1974 Тренер-

преподават

ель 

Эстетическая 

гимнастика 

2 г. 0 м. 02 г. 0 м. б/к 

 

 

Заместитель директора  

по спортивно массовой работе                                                            Скородинский С.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

                                                                                                       

 

 



                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  
                                                                                                      к приказу МАУ ДО ДЮСШ № 10 

                                                                                          от 01.09.2021 г. № 249/1 

 

 

ГРАФИК 

прохождения аттестации педагогических работников на подтверждение 

соответствия занимаемой должности в 2021-2022 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО  

педагогического 

работника 

Должность Наличие 

квалификационной 

категории 

Дата 

проведения 

аттестации 
1. Баландина Елена 

Александровна 

 

Тренер-

преподаватель 

б/к Июль  

2022 г. 

2. Гора Виктория 

Викторовна 

 

Тренер-

преподаватель 

первая Май  

2022 г. 

3. Крутикова Ирина 

Владимировна 

Тренер-

преподаватель 

б/к Сентябрь 

2022 г. 
4. Придворева Елен 

Владимировна 

Тренер-

преподаватель 

б/к Сентябрь 

2022 г. 

 

 

Заместитель директора  

по спортивно-массовой работе                                                     С.А. Скородинский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 3  
                                                                                                      к приказу МАУ ДО ДЮСШ № 10 

                                                                                          от 01.09.2021 г. № 249/1 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников 

на соответствие занимаемой должности 

 

1. Скородинский Сергей Анатольевич, заместитель директора по 

спортивно-массовой работе – председатель комиссии. 

2. Бурыхина Ольга Федоровна, заместитель директора по учебно-

спортивной работе – заместитель председателя комиссии. 

3. Баландина Е.А., инструктор-методист – секретарь комиссии. 

4. Белякова Елена Александровна, тренер-преподаватель отделения 

«Баскетбола» - член комиссии. 

5. Яценко Александр Иванович, тренер-преподаватель отделения 

«Художественной гимнастики» – член комиссии. 

 

 

Заместитель директора  

по спортивно массовой работе                                                      С.А. Скородинский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 
                                                                                                      к приказу МАУ ДО ДЮСШ № 10 

                                                                                          от 01.09.2021 г. № 249/1 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом «Об организации и проведении аттестации 

в 2020-2021 учебном году» ознакомлены: 

 

1. Скородинский С.А._______ 

2. Бурыхина О.Ф.___________ 

3. Баландина Е.А.___________ 

4. Белякова Е.А.____________ 

5. Гора В.В.________________ 

6. Крутикова И.В.___________ 

7. Придворева Е.В.__________ 

8. Яценко А.И.______________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


